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1 Pergatitja e porosive te materialeve per implementimin ne objekt cope 1

2 Pergatitja e kantierit te ndertimit dhe makinerive cope 1

3 Verifikimi faktik I topografise dhe Projektit ekzistues cope 1

4 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m
3 10,624.5

5 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m
3 1,235.0

6 Germim shkemb I coptuarme eskavator 0.5m3, ne themele deri 2m dhe shkarkim ne mjet m
3 2,456.0

7 Mbushja me rërë për shtratin dhe mbulesën mbrojtëse për tubat CHDPE, sipas  seksionit te specifikuar m
3 5,336.9

8 Transporti i materialit të mbetur nga gërmimet me kamion deri në 10 km. m
3 10,859.5

9
Mbushje me material të dalë nga gërmimet qe nuk transportohet. Mbushje ngjeshje dheu te germuar ne 

kanal toke e forte. m
3 3,456.0

10 Mbushje me material të importuar deri 10 km . Mbushje ngjeshje dheu te germuar ne kanal toke e forte. m
3 5,522.7

11 Rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke e forte dhe shtresa e reres m3 5,336.8

12 Mbrojtje seksioni te germimit me palankola per thellesi >1.7m m
2 3,476.0

AN. B01 Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i trotuareve me pllaka m
2 2,428.8

AN. B02 Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i siperfaqeve me beton m
2 2,784.8

AN. B03 Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i siperfaqeve  te rrugeve te pashtruara m
2 3,528.6

AN. B04 Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i siperfaqeve te rrugëve të asfaltuara m
2 3,192.2

Tuba CHDPE, SN8 ml 11,409.0

2.522
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, shtrim dhe bashkim per tuba CHDPE DN(OD)160, 

SN8
ml 3,413.0

2.523/1
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, shtrim dhe bashkim per tuba CHDPE DN(OD)200, 

SN8
ml 6,103.0

3.164/1t
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, shtrim dhe bashkim per tuba CHDPE DN(OD)315, 

SN8
ml 846.0

3.164/2t
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, shtrim dhe bashkim per tuba CHDPE DN(OD)400, 

SN8
ml 1,047.0

AN. E01
FV Puseta Polipropileni DN400 per lidhjet e shtepive ne linjat e reja.  Me hyrje dalje deri 250 mm. H deri 

2.5m.  Perfshire te gjitha proceset e punes.
cope 326.0

AN. E01
FV Puseta Polipropileni DN400 per lidhjet e shtepive ne linjat eksistuese.  Me hyrje dalje deri 250 mm. H deri 

2.5m.  Perfshire te gjitha proceset e punes.
cope 96.0

AN. E02
FV Puseta Polipropileni DN800,  ne linjat e reja.  Me hyrje dalje deri 315 mm. H deri 2.5m.  Perfshire te gjitha 

proceset e punes.
cope 212.0

AN. E03
FV Puseta Polipropileni DN1000,  ne linjat e reja.  Me hyrje dalje deri 315 mm. H = 2.5m deri 4m.  Perfshire te 

gjitha proceset e punes.
cope 114.0

AN. E04
FV Puseta Polipropileni DN800,  ne linjat e reja.  Me hyrje dalje deri 315 mm. H deri 2.5m.  Perfshire te gjitha 

proceset e punes.
cope 42.0

AN. E05
FV Puseta Polipropileni DN1000,  ne linjat e reja.  Me hyrje dalje deri 315 mm. H=2.5m  deri 4m.  Perfshire te 

gjitha proceset e punes.
cope 25.0

AN. D53 Testim I tubacioneve te kanalizimeve ne rrjedhje dhe i pusetave polipropileni m 11,409.0

Punoi: Ing. Lindita Hyseni

Punime per kthimin e rrugeve ne gjendjen fillestare

Punime per kthimin e rrugeve ne gjendjen fillestare

Punime per kthimin e rrugeve ne gjendjen fillestare

Shtrim tubash

FV Puseta

Testim I tubacioneve

Mobili\im dhe porositje materialesh

Germim dheu me ekskavator 

Mbushja me rërë

Transport  materialesh

Mbushje me material te germuar
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RIVENDOSJA E SIPERFAQEVE

PUNIME DHEU

MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

Objekti: "NDËRTIM I RRJETIT TË KANALIZIMEVE NGA LUNGOMARE DERI NË HYRJE TË RADHIMËS"

Afati I punimeve:
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Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia

BOE: 

TUBACIONE - TUBA, RAKORDERI DHE SARAÇINESKA, DHE MBËSHTETËSE DHE MBROJTJE, NDIHMËSE PËR PUNËT E SHTRIMIT

PUSETA POLIPROPILENI

TESTIMET E RRJETIT

GRAFIKU I PUNIMEVE
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Java
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Nr

STUDIM PROJEKTIM I RRJETIT TË KANALIZIMEVE TE UJRAVE TE NDOTURA NGA LUNGOMARE DERI NE RADHIME TË QYTETIT TË 

VLORËS.


